
 

Uchwała nr 29/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia decyzji Prezesa nr 1/10/2020 z dnia 5.10.2020 r. w sprawie 

organizacji zawodów przez Koło nr 25 PZW Wołów 

 

Na Podstawie § 47 pkt.16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego we Wrocławiu uchwala:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się decyzję Prezesa w sprawie zawodów, które odbyły się w dniu 11.10.2020 

organizowanych przez Koło nr 25 PZW Wołów w Przyborowie na rzece Odrze. 

 

§ 2 

Zawody odbyły się zgodnie z pełnymi obostrzeniami wynikającymi z aktualnie 

obowiązujących przepisów prawa oraz zaleceniami Głównego Inspektoratu Sanitarnego dot. 

sytuacji epidemiologicznej. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierzono Wiceprezesowi ds. Sportu  ZO PZW we Wrocławiu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniu podjęcia.  

 

 

    Wiceprezes ds. Sportu PZW                                  Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Bogusław Krawczyk                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 7 

 

PRZECIW   - 0  

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 
 

 


